



Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Джарулов А.Б.
 от 19.10. 2020г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №19 к Перечню товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок	Способ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Масляный радиатор ОММ-7Н (0,7кВт) (Электрический обогреватель)	шт	2	12,89	25,78	в течение года	Один источник
2	Пленка полиэтиленовая	м	20	0,121	2,42	в течение года	Один источник
3	Колер - паста (верблюжка)	шт	20	0,804	16,08	в течение года	Один источник
4	БД Краска водоэмульсия 25кг	шт	1	4,554	4,554	в течение года	Один источник
5	Светильники светодиодные LED 80W	шт	12	6,474	77,688	в течение года	Один источник
6	Ремень 1220 УАЗ	шт	1	2,8	2,8	в течение года	Один источник
7	Ролик натяжителя УАЗ	шт	1	2,5	2,5	в течение года	Один источник
8	Накладки задние тормозные ГАЗ	шт	4	1,5	6	в течение года	Один источник
9	Ремкомплект вакуума ГАЗ	шт	2	1,9	3,8	в течение года	Один источник
10	Стартер Батз УАЗ	шт	1	25,9	25,9	в течение года	Один источник
11	Подвесной подшипник ЗИЛ-130	компл	1	4	4	в течение года	Один источник
12	Провод свечной для ЗИЛ-130	компл	1	2,7	2,7	в течение года	Один источник
13	Рулевая колонка ЗИЛ-130	шт	1	80	80	в течение года	Один источник
14	Шестерня коробки первой передачи ЗИЛ-130	шт	1	15	15	в течение года	Один источник
15	Блок шестеренок заднего хода ЗИЛ-130	шт	1	10	10	в течение года	Один источник
16	Шестерня третьей передачи ведом.вала ЗИЛ-130	шт	1	20	20	в течение года	Один источник
17	Первичный вал ЗИЛ-130	шт	1	15	15	в течение года	Один источник
18	Вариатор ГАЗ 33	шт	1	1,5	1,5	в течение года	Один источник
19	Строп текстильный СТГ 5,0/3000	шт	2	14,005	28,01	в течение года	Один источник
20	Коробка передач ГАЗель	шт	1	214,286	214,286	в течение года	Один источник
21	Жакози вертикальные	м2	42	4	168	в течение года	Ценовые
22	Водоэмульсионная фасадная краска 25л	шт	5	8,483	42,415	в течение года	Один источник

23	Инсталляция монтаж комплект на 24к. для уст кондиц	компл	2	26,5	53	в течение года	Один источник
24	Инсталляция монтаж комплект на 12к. для уст кондиц	компл	2	22	44	в течение года	Один источник
25	Пружжерная пара	шт	4	10	40	в течение года	Один источник
26	Распределитель	шт	4	4	16	в течение года	Один источник
27	Блок шестеренок ГАЗ	компл	1	39	39	в течение года	Один источник
28	Шестерня задней скорости	шт	1	7,5	7,5	в течение года	Один источник
29	Муфта 3-4 скорости ГАЗ	шт	1	6,5	6,5	в течение года	Один источник
30	Карбюратор ЗИЛ	шт	1	25	25	в течение года	Один источник
31	Радиатор печки ЗИЛ	шт	1	8	8	в течение года	Один источник
32	Гидрораспределитель ЮМЗ	шт	1	80	80	в течение года	Один источник
33	Вкладыш ГАЗ	компл	1	7	7	в течение года	Один источник
34	Прокладка ГАЗ	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
35	Масляный фильтр ГАЗ	шт	1	0,5	0,5	в течение года	Один источник
36	Насос масляный ЗМЗ ГАЗ	шт	1	17,858	17,858	в течение года	Один источник
37	Вакуумный усилитель тормозов ГАЗ	шт	1	26,786	26,786	в течение года	Один источник
38	Обмотка генератора ГАЗ	шт	1	14,286	14,286	в течение года	Один источник
39	Редуктор заднего моста ГАЗ	шт	1	62,5	62,5	в течение года	Один источник
40	Ступица колеса заднего в сборе с подшипниками ГАЗ	шт	2	16,072	32,144	в течение года	Один источник
41	Комплект прокладок пробка с герметиком	шт	1	6,25	6,25	в течение года	Один источник
42	Коробка передач ГАЗ	шт	1	44,643	44,643	в течение года	Один источник
43	Воздушный фильтр ВАЗ	шт	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
44	Фильтр масляный ВАЗ	шт	1	1,25	1,25	в течение года	Один источник
45	Сцепление в сборе ВАЗ	к-т	1	20,536	20,536	в течение года	Один источник
46	Поршневая трубка Зил-131	компл	2	92	184	в течение года	Один источник
47	Замок врезной	шт	1	6,483	6,483	в течение года	Один источник
48	Доводчик дверной	шт	1	12,965	12,965	в течение года	Один источник
49	Ремень для крепления груза	шт	4	4,322	17,288	в течение года	Один источник
50	Рессора Камаз	шт	1	214,286	214,286	в течение года	Один источник
51	Включатель гидромуфты	шт	1	12,947	12,947	в течение года	Один источник
52	Насос водяной в сборе Евро2	шт	1	46,875	46,875	в течение года	Один источник
53	Натяжитель ремня WP12	шт	2	16,518	33,036	в течение года	Один источник
54	Ремень В-1800	шт	2	4,018	8,036	в течение года	Один источник
55	Рассеиватель заднего фанара камаз	шт	5	1,831	9,155	в течение года	Один источник
56	Элемент фильтрующий очистки воздуха из фильтровальной бумаги	шт	2	5,804	11,608	в течение года	Один источник
57	Фильтр влагоделителя Камаз	шт	1	7,59	7,59	в течение года	Один источник
58	Фильтр топливный с отстойником	шт	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник

59	Автогерметик	шт	4	0,581	2,324	в течение года	Один источник
60	Диафрагма энергоаккумулятора тип 24	шт	1	1,161	1,161	в течение года	Один источник
61	Кольцо 023-028-30-2-2	шт	8	0,09	0,72	в течение года	Один источник
62	Щеткадержатель генератора	шт	1	8,483	8,483	в течение года	Один источник
63	Патрубки радиатора из ЗИП	шт	1	4,018	4,018	в течение года	Один источник
64	Кольцо 095-105	шт	2	0,851	1,702	в течение года	Один источник
65	Ремень вент 2кл 1-8,5*8*1320	шт	2	1,786	3,572	в течение года	Один источник
66	Ремкомплект паронита промех моста 6,5 поз ЕВРО2	компл	2	4,018	8,036	в течение года	Один источник
67	Прокладка клапан крышк ГБЦ ЕВРО 2	шт	2	1,786	3,572	в течение года	Один источник
68	Кольца поршневые Зип 130	компл	1	10,6	10,6	в течение года	Один источник
69	Феродо Зип 130	шт	1	9	9	в течение года	Один источник
70	Замок навесной ЗН2-26 50мм	шт	10	0,737	7,37	в течение года	Один источник
71	Каб наконечник А 70-10-12	шт	30	0,141	4,23	в течение года	Один источник
72	Каб наконечник А 95-12-13	шт	30	0,14	4,2	в течение года	Один источник
73	Шланг РВД д41-1,5м	шт	2	4,5	9	в течение года	Один источник
74	Насос НШ-50 левый	шт	1	38	38	в течение года	Один источник
75	Строп канатный СКП 0,63/5000 Д-8,3	шт	4	5,437	21,748	в течение года	Один источник
76	Шестерня 48 зубов планетарка самосвал	шт	2	22,322	44,644	в течение года	Один источник
77	Гайка первичного вала КПП	шт	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
78	Подшипник игольчатый КПП	шт	2	1,072	2,144	в течение года	Один источник
79	Подшипник 170412	шт	1	11,608	11,608	в течение года	Один источник
80	Подшипник игольчатый делителя	шт	2	0,536	1,072	в течение года	Один источник
81	Сухарь скользящий КПП	шт	4	1,518	6,072	в течение года	Один источник
82	Услуга автокрана г/п 65тн, разгрузка и монтаж силового трансформатора 16000кВт	услуга	1	60	60	в течение года	Один источник
Итого				2160,22			

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.